
*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

O VÁNOCE
JE POSTARÁNO
#PROVÁS
DEKORACE

RUČNĚ MALOVANÉ 
SKLENĚNÉ OZDOBY 
S ČESKOU TRADICÍ
• různé druhy
• různé barvy192,39*

159,00
CENA OD

CASH & CARRY www.makro.czDO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 25. 10. – 21. 11. 202323 czzzzzzz

cD2323_01-16.indd   1cD2323_01-16.indd   1 12.10.2023   14:5112.10.2023   14:51



*cena s DPH   

POSTAVIČKA
V RATANOVÉM VĚNCI
• 3 různé druhy
• vel.: 35 cm

STROMEK 
NA DŘEVĚNÉM 
STOJANU
• různá barevná 

provedení: bílá, 
béžová, hnědá

• vel.: 30 cm

VÁNOČNÍ 
RATANOVÝ 
VĚNEC
• ⌀ 45 cm

DŘEVĚNÁ LUCERNA – SET
• materiál: dřevo
• bal.: 2 ks

ANDĚL
• 12 cm
• více druhů
• barva: stříbrná, zlatá

DEKORACE VEVERKA
• 11 cm
• různé druhy

DEKORACE SOB A STROM
• různé druhy
• materiál: dřevo a kožešina
• vel.: 30 cm

VÁNOČNÍ STOJAN 
NA ČAJOVÉ SVÍČKY
• materiál: dřevo a kov

LED SKLENĚNÁ KOULE
• LED svíticí koule stříbrná
• vel.: 8 cm

 96,68 *
79,90

 785,29 *

649,00

 482,79 *

399,00

 96,68 *
79,90

 96,68 *
79,90

 156,09 *

129,00

 204,49 *

169,00
 96,68 *
79,90

 361,79 *

299,00

2

Kód zboží: 465090

Kód zboží: 467244

Kód zboží: 465077

Kód zboží: 466988

Kód zboží: 433489, 433488

Kód zboží: 452882 Kód zboží: 467239

Kód zboží: 433400 Kód zboží: 433402

cD2323_01-16.indd   2cD2323_01-16.indd   2 12.10.2023   14:5212.10.2023   14:52



*cena s DPH   

JEHLIČNATÝ 
STROMEK S LED
• různé barvy
• vel.: 30 cm

VÁNOČNÍ SVÍCEN
• 7 svíček
• dřevo

ANDĚLSKÉ ZVONĚNÍ
• barva: stříbrná, zlatá
• na čajovou svíčku
• vel.: 13 cm

SOB PLYŠOVÝ SEDÍCÍ
• 2 druhy
• barva: hnědá

DEKORACE VÁNOČNÍ STROM
• barva: zlatá/stříbrná
• vel.: 13 cm

DŮM S LED SVĚTLEM
• 8 cm 
• porcelán
• různé druhy

SOVA PORCELÁNOVÁ S LED
• různé druhy
• barva: bílá
• vel.: 14 cm

SADA NA ČAJOVÉ SVÍČKY
• bal.: 6 ks

VÁNOČNÍ ADVENTNÍ SVÍCEN
• na čajové svíčky

 410,19 *

339,00

 143,99 *

119,00

 143,99 *

119,00
 120,88 *
99,90

 96,68 *
79,90

 192,39 *

159,00
 410,19 *

339,00
428,79*

399,00

 120,88 *
99,90

3

Kód zboží: 465249Kód zboží: 289739

Kód zboží: 452819, 467002

Kód zboží: 467053 Kód zboží: 453681 Kód zboží: 453194

Kód zboží: 467029 Kód zboží: 452850 Kód zboží: 467009

cD2323_01-16.indd   3cD2323_01-16.indd   3 13.10.2023   10:0313.10.2023   10:03



*cena s DPH   

SADA NA ČAJOVÉ SVÍČKY 
ČERNO-ZLATÁ
• bal.: 6 ks

SNĚHOVÁ KOULE
• 2 druhy
• vel.: 15 cm

SOB STOJÍCÍ 
ZLATÝ/ČERNÝ
• materiál: hliník
• vel.: 31 cm

PORCELÁNOVÝ 
ETAŽÉR
• 3 patra
• rozměry: 24,2 × 20,4 × 16,5 cm

SADA STOJANŮ 
NA SVÍČKY
• bal.: 2 ks
• vel.: 24/28 cm
• na čajové svíčky

DEKORACE STROM
• vícebarevná
• materiál: dřevo

DEKORACE 
JELEN
• barva: bílá
• 2 druhy
• vel.: 26 cm

VĚNEC ZDOBENÝ
• vel.: 35 cm

STOJAN NA SVÍČKY
• barva: bílá
• materiál: dřevo
• různé druhy

 204,49 *

169,00

 361,79 *

299,00

 361,79 *

299,00
 216,59 *

179,00
96,68*
79,90

 240,79 *

199,00
 543,29 *

449,00
 579,59 *

479,00

 240,79*

199,00

4

Kód zboží: 467057

Kód zboží: 465073

Kód zboží: 467211

Kód zboží: 452841 Kód zboží: 467235 Kód zboží: 467840

Kód zboží: 455606 Kód zboží: 467814 Kód zboží: 467248

cD2323_01-16.indd   4cD2323_01-16.indd   4 13.10.2023   10:0413.10.2023   10:04



*cena s DPH   

ZÁVĚSNÁ DEKORACE PERNÍČEK
• různé druhy

DEKORACE SOB 
DŘEVO/KOŽEŠINA
• různé druhy
• vel.: 30 cm

LUCERNA
• 41 cm
• dřevo

LUCERNA
• 16 cm 
• kov

SADA LED ČAJOVÝCH SVÍČEK 
S OVLADAČEM
• bal.: 10 ks
• barva světla: teplá bílá

ZVONEČEK ZLATÝ
• vel.: 11 cm

LED DOMEČEK
• materiál: dřevo
• 10 LED

SVÍCEN NA 4 SVÍČKY ČERNÝ
• vel.: 36 cm

STOJAN 
NA ČAJOVÉ 
SVÍČKY
• vel.: 50 cm

 66,43 *
54,90

 664,29 *

549,00

 204,49 *

169,00
 361,79 *

299,00
 120,88 *
99,90

 482,79 *

399,00
 579,59 *

479,00
 240,79 *

199,00

 84,58 *
69,90

5

Kód zboží: 467225

Kód zboží: 455612Kód zboží: 404942

Kód zboží: 453727 Kód zboží: 382281 Kód zboží: 456035

Kód zboží: 467014 Kód zboží: 467224 Kód zboží: 452942

cD2323_01-16.indd   5cD2323_01-16.indd   5 11.10.2023   14:4011.10.2023   14:40



*cena s DPH   

SOB ČERVENÝ STOJÍCÍ
• teleskopické nohy: 80/120 cm

LED MEDVĚD 
TANČÍCÍ 
S MUZIKOU
• vel.: 95 cm

SOB ŠEDÝ STOJÍCÍ
• 2 druhy
• teleskopické nohy: 70/115 cm

VÁNOČNÍ 
POSTAVA 
STOJÍCÍ BÍLÁ
• vel.: 49 cm

LED SKŘÍTEK 
S ČEPICÍ
• 2 druhy
• vel.: 54 cm

PLYŠOVÁ 
DÍVKA/KLUK
• vel.: 51 cm

SOB 4NOHÝ STOJÍCÍ
• 3 druhy
• vel.: 60 cm

VÁNOČNÍ 
TRPASLÍK 
STOJÍCÍ
• vel.: 59 cm

VÁNOČNÍ POLŠTÁŘ SOB
• 3 druhy
• vel.: 27 cm

 1 681,90 *

1 390,00

 845,79 *

699,00

 724,79 *

599,00
 422,29 *

349,00
 422,29 *

349,00

 446,49 *

369,00
361,79*

299,00
 156,09 *

129,00

724,79*

599,00

6

Kód zboží: 465079

Kód zboží: 467059

Kód zboží: 465091

Kód zboží: 453679 Kód zboží: 467228 Kód zboží: 467032

Kód zboží: 465092 Kód zboží: 447949 Kód zboží: 466987

cD2323_01-16.indd   6cD2323_01-16.indd   6 12.10.2023   14:5312.10.2023   14:53



*cena s DPH   

FIGURKA LED 
SE STROMKEM
• 2 druhy
• vel.: 43 cm

FIGURKA LED S LUCERNOU
• 2 druhy
• vel.: 42 cm

LED FIGURKA S VÝŘEZY
• 34 cm
• různé druhy
• keramika

DEKORACE POLYSTONE
• 3 druhy
• vel.: 37 cm

TRPASLÍK S LED
• 3 druhy
• vel.: 22 cm

LED ANDĚL S VÝŘEZY
• 24 cm
• různé druhy
• cena za 1 ks

VÁNOČNÍ LED STROMEK KOV
• vel.: 44 cm
• 35 LED

LED LOS 
TANČÍCÍ 
S MUZIKOU
• vel.: 95 cm  1 439,90 *

1 190,00

 1 087,79 *

899,00
 845,79 *

699,00

 785,29 *

649,00
 361,79 *

299,00

 204,49 *

169,00
 603,79 *

499,00

 1 681,90 *

1 390,00

DOSTUPNÉ VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH BRNO, PRŮHONICE, 
STODŮLKY, HRADEC KRÁLOVÉ, 
ÚSTÍ NAD LABEM, OLOMOUC 
A ČESKÉ BUDĚJOVICE

7

Kód zboží: 467022

Kód zboží: 467021 Kód zboží: 419180

Kód zboží: 465081 Kód zboží: 467023

Kód zboží: 405079 Kód zboží: 465243

Kód zboží: 467058

cD2323_01-16.indd   7cD2323_01-16.indd   7 12.10.2023   14:5312.10.2023   14:53



*cena s DPH   

SVĚTELNÝ 
ŘETĚZ 100 LED
• barva: studená bílá, 

teplá bílá, barevná
• barva kabelu: zelená

SVĚTELNÝ 
ŘETĚZ 400 LED
• barva: teplá bílá
• barva kabelu: zelená

SVĚTELNÝ 
ŘETĚZ 1000 LED
• barva: barevná
• barva kabelu: zelená

SVĚTELNÝ ZÁVĚS 175 LED
• barva: studená bílá, teplá bílá

SVĚTELNÝ ŘETĚZ 80 LED
• barva: ledová bílá

SVĚTELNÝ ŘETĚZ 
HVĚZDY 308 LED
• délka: 120 cm

SVĚTELNÝ ŘETĚZ 
VLOČKY 234 LED
• délka: 120 cm

SVĚTELNÝ 
ŘETĚZ 
RAMPOUCHY 
288 LED
• délka: 300 cm

VÁNOČNÍ LASER MINI
• balení s ovladačem
• vel.: 19 cm

 422,29 *

349,00

 845,79 *

699,00

 531,19 *

439,00
 337,59 *

279,00
 603,79 *

499,00

 603,79 *

499,00
 482,79 *

399,00
 724,79 *

599,00

 192,39 *

159,00

DOSTUPNÉ VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH BRNO, PRŮHONICE, 
STODŮLKY, HRADEC KRÁLOVÉ, 
ÚSTÍ NAD LABEM, OLOMOUC 
A ČESKÉ BUDĚJOVICE

8

Kód zboží: 363814, 432824, 433098

Kód zboží: 433085

Kód zboží: 433088

Kód zboží: 433078, 433079 Kód zboží: 432857 Kód zboží: 447929

Kód zboží: 447927 Kód zboží: 432863 Kód zboží: 465247

cD2323_01-16.indd   8cD2323_01-16.indd   8 12.10.2023   14:5412.10.2023   14:54



*cena s DPH   

SVĚTELNÝ 
ŘETĚZ 500 LED
• barva: studená bílá, 

ex. tep. bílá, barevná
• 10 m
• 8 funkcí

SVĚTELNÝ ŘETĚZ 120 LED
• barva: ledově bílá

SVĚTELNÝ ŘETĚZ 240 LED
• barva: červená

SVĚTELNÝ ŘETĚZ 
400 LED
• dvoubarevný
• délka: 800 cm

SVĚTELNÝ ŘETĚZ 
RAMPOUCHY 360 LED
• barva: studená bílá, teplá bílá

SVĚTELNÝ ŘETĚZ 
MIKRO 1200 LED
• barevný

SVĚTELNÝ ŘETĚZ 240 LED
• barva: studená bílá, teplá bílá

SVĚTELNÝ ŘETĚZ 80 LED
• barva: ledová bílá

SVĚTELNÝ ŘETĚZ 
NA BATERKY 50 LED
• barva: barevná, teplá bílá, ledová bílá

 240,79 *

199,00

 410,19 *

339,00

 422,29 *

349,00
 603,79 *

499,00
 966,79 *

799,00

361,79*

299,00
 84,58 *
69,90

 70,06 *
57,90

 458,59 *

379,00

DOSTUPNÉ VE 
VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH BRNO, 
PRŮHONICE, STODŮLKY, 
HRADEC KRÁLOVÉ, ÚSTÍ 
NAD LABEM, OLOMOUC 
A ČESKÉ BUDĚJOVICE

9

Kód zboží: 455484, 455488, 455486

Kód zboží: 467104

Kód zboží: 467124

Kód zboží: 455457 Kód zboží: 382410, 382409 Kód zboží: 384154

Kód zboží: 405206, 405203 Kód zboží: 467198 Kód zboží: 405291, 405287, 405283

cD2323_01-16.indd   9cD2323_01-16.indd   9 13.10.2023   10:0413.10.2023   10:04



*cena s DPH   

SVĚTELNÝ 
SNĚHULÁK
• vel.: 180 cm

AKRYLOVÉ SANĚ SE SOBY
• vel.: 35 cm (saně)/72 cm (sob)
• bal.: 2× sob, saně

SVĚTELNÝ 
JELEN V KRUHU
• 242 LED
• vel.: 55 cm

AKRYLOVÝ 
TUČŇÁK
• 30 LED
• vel.: 30 cm

KOVOVÉ 
SVĚTELNÉ 
KOULE
• bal.: 3 ks
• 360 LED
• ⌀ 38/49/61 cm

SVĚTELNÝ 
STROM 840 LED
• barva: teplá bílá 
• vel.: 180 cm

SVĚTELNÝ 
AKRYLOVÝ 
SOB
• 200 LED
• vel.: 150 cm

SNĚHOVÁ 
SVĚTELNÁ 
VLOČKA
• 108 LED
• vel.: 38 cm

SVĚTELNÝ 
SOB 
S DOMKEM
• 375 LED
• vel.: 80 cm

 2 165,90 *

1 790,00

 3 133,90 *

2 590,00

 664,29 *

549,00
 2 770,90 *

2 290,00

 2 286,90 *

1 890,00

 4 222,90 *

3 490,00

 1 087,79 *

899,00
 3 980,90 *

3 290,00

 24 187,90 *

19 990,00

DOSTUPNÉ VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH BRNO, PRŮHONICE, 
STODŮLKY, HRADEC KRÁLOVÉ, 
ÚSTÍ NAD LABEM, OLOMOUC 
A ČESKÉ BUDĚJOVICE

DOSTUPNÉ VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH BRNO, PRŮHONICE, 
STODŮLKY, HRADEC KRÁLOVÉ, 
ÚSTÍ NAD LABEM, OLOMOUC 
A ČESKÉ BUDĚJOVICE

DOSTUPNÉ VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH BRNO, PRŮHONICE, 
STODŮLKY, HRADEC KRÁLOVÉ, 
ÚSTÍ NAD LABEM, OLOMOUC 
A ČESKÉ BUDĚJOVICE

DOSTUPNÉ VE 
VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH 
BRNO, PRŮHONICE, 
STODŮLKY, HRADEC 
KRÁLOVÉ, ÚSTÍ NAD 
LABEM, OLOMOUC 
A ČESKÉ BUDĚJOVICE

DOSTUPNÉ VE 
VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH 
BRNO, PRŮHONICE, 
STODŮLKY, HRADEC 
KRÁLOVÉ, ÚSTÍ NAD 
LABEM, OLOMOUC 
A ČESKÉ BUDĚJOVICE

10

Kód zboží: 465074

Kód zboží: 465100

Kód zboží: 465076

Kód zboží: 447930 Kód zboží: 465104 Kód zboží: 467094

Kód zboží: 433011 Kód zboží: 465332 Kód zboží: 465072

cD2323_01-16.indd   10cD2323_01-16.indd   10 12.10.2023   14:5412.10.2023   14:54



*cena s DPH   

KOVOVÝ 
SVĚTELNÝ 
STROMEK
• 400 LED
• vel.: 98 cm

AKRYLOVÝ 
SVĚTELNÝ 
SNĚHULÁK
• 200 LED
• vel.: 90 cm

SVĚTELNÝ SOB A SANĚ
• barva: teplá bílá

AKRYLOVÝ MEDVĚD
• 40 LED
• vel.: 40 cm

JELEN 
ZIMOSTRÁZ
• 180 LED
• vel.: 120 cm
• určený pro 

venkovní použití

SVĚTELNÁ 
KOVOVÁ 
MAŠLE
• 92 LED
• vel.: 70 cm

BLIKAJÍCÍ 
HVĚZDA
• 110 LED
• vel.: 50 cm

DÁRKY 
SVĚTELNÉ
• bal.: 3 ks
• 270 LED
• rozměry: 

21/26/34 cm

SVĚTELNÝ 
SOB
• 1000 LED
• vel.: 63 cm

 1 208,79 *

999,00

 3 375,90 *

2 790,00

 1 681,90 *

1 390,00

 724,79 *

599,00
 4 222,90 *

3 490,00

 1 802,90 *

1 490,00

 1 439,90 *

1 190,00

 1 560,90 *

1 290,00

 966,79 *

799,00

DOSTUPNÉ VE 
VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH 
BRNO, PRŮHONICE, 
STODŮLKY, HRADEC 
KRÁLOVÉ, ÚSTÍ NAD 
LABEM, OLOMOUC 
A ČESKÉ BUDĚJOVICE

DOSTUPNÉ VE 
VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH 
BRNO, PRŮHONICE, 
STODŮLKY, HRADEC 
KRÁLOVÉ, ÚSTÍ NAD 
LABEM, OLOMOUC 
A ČESKÉ BUDĚJOVICE

11

Kód zboží: 465078

Kód zboží: 433024

Kód zboží: 467255

Kód zboží: 416287 Kód zboží: 465094

Kód zboží: 465080

Kód zboží: 465111 Kód zboží: 465112 Kód zboží: 447942

cD2323_01-16.indd   11cD2323_01-16.indd   11 12.10.2023   14:5412.10.2023   14:54



*cena s DPH   

VÁNOČNÍ 
STROMEK 
ASPEN

VÁNOČNÍ 
STROMEK 
DAGMARA
• různé velikosti

VÁNOČNÍ 
STROMEK 
TORONTO

VĚNEC SE ŠIŠKAMI
• vel.: 45 cm

GIRLANDA SE ŠIŠKAMI
• délka: 2,7 m

GIRLANDA SVĚTELNÁ
• 40 LED
• délka: 2,7 m

 2 407,90 *

1 990,00
CENA OD

 433307  180 cm   1 990,00   2 407,90 *
 433308  220 cm   2 390,00   2 891,90 *

 1 802,90 *

1 490,00
CENA OD

 318478  150 cm   1 490,00   1 802,90 *
 409730  180 cm   1 990,00   2 407,90 *
 409731  220 cm   2 390,00   2 891,90 *

 2 044,90 *

1 690,00
CENA OD

 409732  180 cm   1 690,00   2 044,90 *
 409733  220 cm   1 990,00   2 407,90 *

 156,09 *

129,00

 361,79 *

299,00
 845,79 *

699,00

12

Kód zboží: 316328

Kód zboží: 316326 Kód zboží: 465109

cD2323_01-16.indd   12cD2323_01-16.indd   12 11.10.2023   14:4211.10.2023   14:42



*cena s DPH   

VÁNOČNÍ 
STROMEK 
ROYAL

VÁNOČNÍ 
STROMEK 
OTTAWA

VÁNOČNÍ 
STROMEK 
ALPINE
• různé velikosti

STROMEK ZDOBENÝ
• vel.: 50 cm
• různé druhy

STOJAN NA VÁNOČNÍ STROMEK
• materiál: kov

STOJAN NA VÁNOČNÍ STROMEK KRINNER
• protiskluzový bezpečnostní pedál
• praktické nastavovací fixační drápky
• pro stromy do výšky 2,5 m
• ⌀ kmene do cca 12 cm • hmotnost: 5 kg
• nádrž na vodu: 3,5 l • ⌀ stojanu: 36 cm

 2 407,90 *

1 990,00
CENA OD

 2 407,90 *

1 990,00
CENA OD

 409735  180 cm   1 990,00   2 407,90 *
 409736  220 cm   2 390,00   2 891,90 *
 267223  250 cm   2 590,00   3 133,90 *

 482,79 *

399,00
CENA OD

 409740  90 cm   399,00   482,79 *
 409742  120 cm   699,00   845,79 *
 409744  150 cm   899,00   1 087,79 *
 346049  180 cm   1 390,00   1 681,90 *

 361,79 *

299,00

 966,79 *

799,00
 1 208,79 *

999,00

 454778  150 cm   1 990,00   2 407,90 *
 433306  180 cm   2 490,00   3 012,90 *

DOSTUPNÉ VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH BRNO, PRŮHONICE, 
STODŮLKY, HRADEC KRÁLOVÉ, 
ÚSTÍ NAD LABEM, OLOMOUC 
A ČESKÉ BUDĚJOVICE

13

Kód zboží: 467801

Kód zboží: 318475 Kód zboží: 469276

cD2323_01-16.indd   13cD2323_01-16.indd   13 12.10.2023   14:5512.10.2023   14:55



*cena s DPH    Akce není platná pro zákazníky makro Distribuce.

VÁNOČNÍ BALICÍ PAPÍR
• 5 × 0,7 m
• různé druhy

VÁNOČNÍ BALICÍ 
PAPÍR PRO DĚTI
• 2 × 0,7 m
• různé druhy

DÁRKOVÁ TAŠKA
• různé velikosti: 

B, L, M, MW, S, SW, XL
• různé druhy

BALICÍ PAPÍR 4M 
VÁNOČNÍ NÁPISY
• různé druhy

OKENNÍ 
FÓLIE
• různé druhy

36,18*
29,90

42,23*
34,90

1–2 ks

 60,38 *
49,90

3–5 ks

54,33*
44,90

6 ks A VÍCE

48,28*
39,90

48,28*
39,90
CENA OD

22,87*
18,90
CENA OD

14

Kód zboží: 437995, 352255 Kód zboží: 392719

Kód zboží: 467772

cD2323_01-16.indd   14cD2323_01-16.indd   14 13.10.2023   10:0613.10.2023   10:06



*cena s DPH   

DEKORATIVNÍ SVÍČKA
• různé druhy
• cena za 1 ks

SVÍČKA VE SKLE
• vel.: 10 cm
• se třpytkami
• barva: stříbrná, zlatá
• cena za 1 ks

SVÍČKA SPIRÁLA
• 3 barevná provedení
• vel.: 10 cm
• cena za 1 ks

VÁNOČNÍ SVÍČKY V DÓZE
• srdce, hvězdy
• barva: bílá, červená
• cena za 1 sadu

ADVENTNÍ SVÍČKY
• barva: stříbrná, zlatá, červená, bílá
• rozměry: 6 × 9 cm
• bal.: 4 ks

ADVENTNÍ SVÍČKY RUSTIC
• barva: stříbrná, zlatá, červená, bílá
• rozměry: 6× 8, 10, 12, 14 cm
• bal.: 4 ks

SVÍČKA VE SKLE SE ZLATÝM 
LEMEM
• různé barvy
• vel.: 7 cm

VÁNOČNÍ SVÍČKA VE SKLE
• více barev

VÁNOČNÍ SVÍČKA VONNÁ VE SKLE 
VE TVARU STROMKU
• barva: červená, zelená, zlatá

 192,39 *

159,00
 156,09 *

129,00
 120,88 *
99,90

 361,79 *

299,00
 277,09 *

229,00
 277,09 *

229,00

 96,68 *
79,90

 72,48 *
59,90

 240,79 *

199,00

15

Kód zboží: 467786 Kód zboží: 404767 Kód zboží: 467007

Kód zboží: 441494 Kód zboží: 455873 Kód zboží: 455881

Kód zboží: 467252 Kód zboží: 433470 Kód zboží: 467008

cD2323_01-16.indd   15cD2323_01-16.indd   15 12.10.2023   14:5612.10.2023   14:56



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

ADVENTNÍ SVÍČKY
• barva: červená, bílá, stříbrná, zlatá
• bal.: 4 ks
• rozměry: 40 × 60 mm

ADVENTNÍ SVÍČKY
• barva: červená, bílá, stříbrná, zlatá
• bal.: 4 ks
• rozměry: 50 × 80 mm

ADVENTNÍ SVÍČKY SCHODY
• barva: červená, bílá, stříbrná, zlatá
• bal.: 4 ks
• ⌀ 40 mm
• rozměry bal.: 92 × 162 × 41 mm

ADVENTNÍ SVÍČKY SCHODY
• barva: červená, bílá, stříbrná, zlatá
• bal.: 4 ks
• ⌀ 50 mm
• rozměry bal.: 107 × 200 × 50 mm

60,38*
49,90

 108,78*
89,90

 72,48*
59,90

 108,78*
89,90

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba: 
Po – Ne 8.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00, So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00
Karlovy Vary: Po – So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro
Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

Kód zboží: 466217 Kód zboží: 466227

Kód zboží: 466222 Kód zboží: 466231

cD2323_01-16.indd   16cD2323_01-16.indd   16 17.10.2023   11:1417.10.2023   11:14


	cD2323_01_fnn_150
	cD2323_02_fnn_150
	cD2323_03_fnnnn_150
	cD2323_04_fnnn_150
	cD2323_05_fn_150
	cD2323_06_fnn_150
	cD2323_07_fnn_150
	cD2323_08_fnn_150
	cD2323_09_fnnn_150
	cD2323_10_fnn_150
	cD2323_11_fnn_150
	cD2323_12_fn_150
	cD2323_13_fnnn_150
	cD2323_14_fnnnnn_150
	cD2323_15_fnnn_150
	cD2323_16_fnn_150

